Порівняльна таблиця 

Чинна редакція Проект рішення 

1. Затвердити розмір статутного 

капіталу комунального підприємства 

«Черкасиводоканал» Черкаської 

міської ради у розмірі 292 430 947  

грн. 00 коп. (двісті дев’яносто два 

мільйона чотириста тридцять тисяч 

дев’ятсот сорок сім гривень 00  

копійок). 

1. Затвердити розмір статутного 

капіталу комунального підприємства   

«Черкасиводоканал» Черкаської 

міської ради у розмірі 334 953 947 

грн. 00 коп. (триста тридцять чотири 

мільйона дев’ятсот п’ятдесят три 

тисячі дев’ятсот сорок  сім  гривень 

00  копійок). 

4. Департаменту економіки та 

розвитку Черкаської міської ради 

здійснити внесок до статутного 

капіталу комунального підприємства 

«Черкасиводоканал» Черкаської 

міської ради грошовими коштами у 

сумі 42 523 000 грн. 00 коп. (сорок два 

мільйона п’ятсот двадцять три тисячі 

гривень 00 копійок) на розрахунковий 

рахунок комунального підприємства 

«Черкасиводоканал» Черкаської 

міської ради в банку.